令和５年７月１９日

保護者の皆様へ

松江市立皆美が丘女子高等学校

校長   中村 訓子

第７０回皆美が丘祭の開催について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

 さて、本校第７０回皆美が丘祭を下記の日程で開催することになり、現在、生徒会を中心に準備を進めて

いるところです。昨年度までは、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、３年生の保護者様のみの

観覧とさせていただいておりましたが、今年度は全日、全学年の保護者様に観覧していただけることになり

ました。ぜひこの機会に、生徒の活躍を見ていただきたく、ご案内いたします。

なお、新型コロナウイルスの感染の状況によっては内容および観覧方法を変更する場合もあります。あら

かじめご了承ください。

記

8月30日（水） 文化祭１日目

会場 本校

8月31日（木） 文化祭2日目

会場 島根県民会館

９月１日（金） 体育祭

会場 松江市総合体育館

9:00          ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ

(午前)         弁論大会

生徒会企画

         展示等見学

               PTA 販売

13:00 頃    終了予定

9:30  吹奏楽部発表

生徒会企画

放送部発表

自然科学部発表

ダンス部発表

    GIRLS’ PROJECT

    色別 PR

13:00 頃 終了予定

9:25     開会式

(午前)    競技 開始

 (午後)   応援合戦

  写真撮影

15：00 頃  閉会式

※現段階での予定です。詳細は後日、連絡いたします。